
OBČINA AJDOVŠČINA 
     Občinski svet 
 
 
Na podlagi 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju  (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP, (106/10 popr.), 43/11-ZKZ-C) in 33. člena 
Statuta občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99, Uradni list RS, št. 2/02, 41/05 in 
92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 14. redni seji dne 9.2.2012 sprejel  

 
 
 

ODLOK  
 

O SPREMEMBI ODLOKA O SPREMEMBAH ODLOKA 
O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH V OBČINI AJDOVŠČINA 

 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o spremembah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 100/11) se črta 3. člen. 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
  
Številka: 352-08/04 
Datum:  14.2.2012 
 
 
 
 
                                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                                  Marjan POLJŠAK 


